RPORRPRNRNNRRE

12

04/12/24

VIGIL LOPEZ JUAN CARLOS Y VIGIL LOPEZ MIGUEL A NGEL SED001922

3 DE FEBRERO 2779

Inscripto

6920
6932
70600
70602
70817
71162
71185
71187
HWCC15
HWCC16
HWCC2
HWCC21

4008789069207
4008789069320
4008789706003
4008789706027
4008789708175
4008789711625
4008789711854
4008789711878
4893825030729
4893825030736
4893825016037
4893825032150

SBCB1-ARG24 4893825033348

COCHE POLICIA CON LUCES Y SONI
PLB - CARRUAJE CON CABALLO
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

STARTER PACK POLICIA-PLB

POLICIA CON PERRO-PLB
TRABAJADOR DE CONSTRUCCION -PL
KART DE CARRERAS -PLB

GUARDA AUTOS HW 2 EN 1Y MALE
VALIJA GUARDA AUTOS HOT WHEE
CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEEL
GUARDA MONSTER TRUCK DE LATA
PELOTA CON CONTADOR E INFLADOR

00021-00019416

CASEROS / BUENOS AIRES

30690036645

15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/A

30/11/23 | 001 | 230011C04203093J
30/11/23 | 001 | 230011C04203093J
16/06/22 | 001 | 220011C06007501G
16/11/23 | 001 | 230011C04195732T
22/10/24 1 001 | 240011C04171768A

Total de articulos: 66 | Peso (kg): 32.50

ALEMANIA

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

$ 1.099.072,08

Valor Declarado
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